

Årsredovisning för
HPH Consultans AB

559033-0303

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cristian Laveryd
Verkställande direktör

2024-11-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HPH Consultans AB, 559033-0303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hjo registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom IT och Telecom samt gruvindustrin.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	3 854	6 866	6 971	3 260
Resultat efter finansiella poster	-7	1 060	1 492	735
Soliditet %	3,5	16,9	11,5	8,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret till följd av att bolaget har tappat ett större kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 640	2 352
Balanseras i ny räkning		2 351	-2 352
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-10 198
Belopp vid årets utgång	50 000	18 991	-10 198

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 991
Årets resultat	-10 198
Summa	8 793
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 793
Summa	8 793

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 853 835	6 866 009
Övriga rörelseintäkter		71 883	30 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 925 718	6 896 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 820	-1 141 656
Övriga externa kostnader		-909 830	-1 141 792
Personalkostnader	2	-2 634 452	-3 430 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 500
Summa rörelsekostnader		-3 789 102	-5 739 253
Rörelseresultat		136 616	1 156 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 968	-96 782
Summa finansiella poster		-143 490	-96 782
Resultat efter finansiella poster		-6 874	1 059 994
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 045 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 045 000
Resultat före skatt		-6 874	14 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 324	-12 642
Årets resultat		-10 198	2 352

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	582 551
Fordringar hos koncernföretag		1 364 476	0
Övriga fordringar		110 673	103 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 496	51 476
Summa kortfristiga fordringar		1 490 645	737 641
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 918	853 311
Summa kassa och bank		181 918	853 311
Summa omsättningstillgångar		1 672 563	1 590 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 672 563	1 590 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 991	216 640
Årets resultat		-10 198	2 352
Summa fritt eget kapital		8 793	218 992
Summa eget kapital		58 793	268 992
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		886 918	225 067
Summa långfristiga skulder		886 918	225 067
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 833
Leverantörsskulder		40 969	56 669
Skulder till koncernföretag		0	5 837
Övriga skulder		675 883	946 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	63 479
Summa kortfristiga skulder		726 852	1 096 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 672 563	1 590 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden		170 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		53 480
Försäljningar/utrangeringar		-223 480
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-36 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		61 500
Årets avskrivningar		-25 500
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning då det konstaterades att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet per 2024-05-31.

Underskrifter

Hjo

Cristian Laveryd
Cristian Laveryd
Verkställande direktör

2024-10-31
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
